‘- v
o

oy
[ _l‘!j).\y,";‘(;

S

M:M ¥ MAaNN i
Sl
T4 Fep 2523
E?H}{qg,i?gezrfu/fm}m

e 1 Eefe
GUdyr Sta; ey

nar Jonok
L Jon:

DEILINR. 14

.- | Fov— - ! m V
5 o I A A O O O Y
7 ; T — S E — :
~ ‘ : & ’
> g ' e
- - a .
- > i ,.-/
b 212 -+ 600 t - 600 f o 600 b - 600 - - 333 --4- 245+ 245 -+ 333 -r- - BOO - i~ - 600 e GO0 - 8600 - b 212 F : ; 3 : Rd
DEILINRAS |- 1 o o
fo e e 2080 - - 820- bo290--F 280+ - - 820 - R | - 2080 i . = : ‘ : S DEILI NR1G
e . e e . 3190 - - - b - - e e e S 3100 - - i . | i
9 9 g .
"Q H ¥ l"",,‘ "‘1 1y 5 " ¢ \:je" oh
T _ - — i S— . I 4 ‘ . _ L "f{
@ e - 790 b 1200 - e 1200 - b 12000 : 1200 - e SRECTETEY {11 BRI
4o — — - 6398 -~ - — i :35'
GRIND 6. MKV1:20
SKYRINGAR SNIP FYRIR GRINDUR, séd innanfra
MKV 1.50
aa < ) o . " » R w N i % < ¥ ~ . N > ~ -
a Y S . ~ 3 “
N \;(,' v ,\“ p ~ \/{/ . < ! :,\’ \ . > < < \\‘ . ~, N N - - G
% « > . N ‘ . S - e \‘/ = < e "L K " . % \ | N ’ < . ) h >< g
; ST % Y N N s X 3 ~ . % . b b 5 : NSO ol
\: - — P N /' \\ - ] ) Y h%Y —_—
™
- 378 ¥ 500 ; 500 t - 500 B -500 500 i 500 - 500 b 500 k 500 } 500 ¥ 500 = - 358 -t 400 - 400 B 320
b - - Fooooeem 1120 Fooe o
10 I [ [ 7 [ T I -~ [ Tl § 22
ot ,,, e 1T P— - C e - B - . e 1 1§ | N (‘_‘:1 ‘‘‘‘‘‘‘
fooe 1105 T - 2500 - CDBOO e e s P s 2B e R B A
GRIND 5. MKV.1:20 45x95mm timburgrind RN B TN o [P VINDSTIFING VEGGJA
. T Tvsfaldur 12mm krossvidur sem er skrifadur i lim og lagdur & vind. s N T T FEE KLAETT MED 9MM UT*G'PS'
Krossvidur skarast 1250mm og er skeGfadur saman L lim. e s e
v B
Ll ——10x110mm bordabolti, c/c500mm sem festir grindur saman DO X e o " i
| T TR VINDSTIFING VEGGIA
- L o T e KLAETT MED 12MM KROSSVID
————— 45x145mm (veggjagrind e Sl RN 2 -
ind 5 NE .
Grind § ~— — 9mm Gtigips. skrifad I limkitt S
----- M ———e BMF 90x90mm vinkillt med styrkingu, festur med 2x6st BMF skrafum 5x40mm
Gegnumboltad med 12mm sniti-teinum —‘“T»:__;_ﬁ—%—‘—-..@ R B o H Setja skal 1mm pykka plastplétu sem rakasperra (polplast) er limd vié. A . ) .
. . 5 milli plastplitu og reimar skal setja rakasperrukitti, sem skrdfad er |
. Sérsmidud festing B e RIS T SRR § ; A e - -
A5x145mm stod Sié teikningu H-3-530 —— *;_‘73 e e T I R gegnum. Plast skal nd amk 150mm Gtfyrir reim sitthvoru megin fyrir skérun )
8xE0mm bordabol <fc BRGmIN Setja skal tjérupappa & milli steypu og festingar Al — ‘
= testur i gegnum vinkly . ~ 45x195mm reim. Reim skal festa med 3st skrifum 6.0x150mm [ hverja stod .
: < 1 VEGGJAGRINDUR 30422018 HIS GO
| BMF 90 vinkill med styrkingu -y . ) Uty Shyring / Breyting. Dags. Teiknad Yfirfarid
/ dtiai a8 i I Steyptur veggur ———— T~ Bjalkaskor 45x167mim c/c400, festur med 2x5st BMF skrifum 5x40mm,
/ e, skrRa g ! i gblfsperra 45x195mm, fest med 2x3st BMF skrifum &x40mm
- . ' = H
‘ . i 14mm snitteinn 500x500mm steyptur inn, Bmim stalvir festur | w&&%wEgA%,ARNA
KENNISNID SAMSETNINGAR HORNA UTVEGGJA v : ‘ g ‘ . == "augabolta” og nidur i "augabolta* sem festur er i gegnum fimirésbita. .
. N o i PR : i Strekkjari fyrir vir er settur til ad né spennu EINBYLI
MKV 1:10 o ‘ o0 ! TEGUND VERKS
. : D _ -
| A - Steyptur veggur ofana naverandi vegg HRAUNHVAMMUR 3
! ; GATAISTADSETNING
v ‘
< - : 1 LANDNUMER:  L120997
N | ' ﬁ BURDARVIRKI STABGR.: 1400-1-42700030
A5x145mm stod [ R - e e m——— - e I e Ce e e - .= - S s e . R . - - - E - s Tt s UTVEGGJAGRINDUR MHL: 01
DEILI NR.13 DEILI NR.14 MKV 1:20, 1:10
9mm Gigips, skrifad [ lim MKV 1:10 MKV 1:10 — BLADSTARP; Ai
BMF 50 vinidl med siyrkingu . O utigips, skrifad i lim - ?S(FNZI\ S_AGS: 114 11;2.2019
140 - Rakasperra T 45x145mimn Gtveggjagrind l .
P e YFIRFARID: GO
Tveir samliggjandi timtrésbitar 140x200mm, N T . :
holtadir saman med 12mm snitt-teinum, fengd —_| — . .
310mm med bulldog skinnu beggja vegna \\‘%\ I ’ ¢150mm reim, setja skal tjgrupappa a — ™ H'3 51 0 - 1
T : e milli timbur cg steypu : VERKNR. o RAENR. GTGAFA
. - — ) R L e - —
. S BMF A .
Gegnumboltad med 12Zmm snitt-teinum ——- iﬁ_ Lo i i MF 90 vinkilt med styrkingu )
o e 2 G Steypuski! — ) o
Sérsmidud limtrésfesting LV ~a | Steyptur veggur ofand niverandi vegg N . LT T e 45x145mm tilveggjagrind fest med 12x100mm frénskum sknifum cfc 600 r}
Sja teikningu H-3-530 ——|_ - | @ - 4 e o k o . . . /
KENNISNID VID GLUGGA 0G HURDARGOT Setja skal tjorupappa & milli steypu og limtrésfestingar = R B s = 70x150mm reim sem fest er nidur med marboltum . /‘?/ ,l2 o4 [
MKV 1:10 N “~_ Tjérupappi braeddur undir reim Gudéman “’r?(?vgg?ggzggg
Steyplur veggur ———f—— Murbolti heitgalf 12x236mm c/e500 TP
< : - Murbolti rafgalf 10x180mm c/c600 Hénn 1'%1\r}stjc';ri: Sigurdur Hardarson FAI
. : : . H ki: 030446-3999
-170 - ) ' ) . ... Bijalkaskor 45x167mm ¢/c400, festur med 2x6st BMF skrufurm 5x40mm, BATTERID | ARKITEKTAR
e . v._ R ln™ _ golfsperra 45x195mm, fest med 2x3st BMF skrdfum 5x40mm Hvaleyrarbraut 32 | 220 Hafnarfirdi | S: 54 54 700 | batteri@arkitekLis | www.arkitektis
DEILI NR.15 DEILI NR.16 © BATTERIID | ARKITEKTAR
MKV 1:40 MKV 1:10 ILL AENGT OG AFRITUN TEIKNINGAR A HLUTA EDA | HEILD ER HAD SKRIFLEGU LEYFI HOFUNDA

OH mal eru i mm. Maehid ekki af teikningum. Gll mal athugist & stadnum. Osamraem: | teikningum og vafaatridi skal tilkynna arkitektum strax.

Talvuskra: S:\KonnzotHraunhvammur 3\H3-Lagnir-Burdur.dwg



